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Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  AEROBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
HRYHORIEVA --- VALENTYNA
TRINCADO FERNANDEZ MARÍA DOLORES
TORRECILLA CILLERO MARIA DOLORES
REY SILVA NATALIA
RODRÍGUEZ RODRIGUEZ RAQUEL
LOBANOV --- DMYTRO
MISA GÓMEZ CRISTAL 
0129A --- ---
BENITO GUTIÉRREZ NURIA
CORBACHO GRAÑA HELENA
SÁNCHEZ IGLESIAS ISABEL
GARCÍA MATO ISABEL
GARCÍA  ARDIONS ANA
0098D --- ---
SEDES DOPICO TERESA 
SÁNCHEZ  VARELA SANDRA
FERNÁNDEZ  PARÍS MARÍA JOSÉ 
GARCIA SOUTO MARIA BELEN
BALSA CANTO CECILIA
PARAMA  LANDEIRA ISABEL 
1191W --- ---
PEREIRA FERRADAS MARIA LUZ
PARDIÑO FERNANDEZ MARIA JOSE
SANCHEZ SANCHEZ MARIA INES
4164B --- ---
0642Q --- ---
FERO  GOMEZ CARMEN
GUTIERREZ DELGADO MONICA
BAÑA TAJES AURELIO
BAÑA TAJES IRENE
ALONSO ARIAS NATALIA
PEREZ RIVADA ROSA
PISO CALVIÑO MARTA
VIDAL LÓPEZ CLARA
MARTÍNEZ CAAMAÑO JORGE
2613K  --- ---
GROBAS  CERNADAS Mª DE LA CONCEPCIÓN 
MATO MATO ROMINA
NEIRA FIGUEIRAS CONCEPCION 



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  AEROBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
9240B --- ---
ALVAREZ CASTELAO ANA
RIÁDIGOS LALÍN MARIA DEL CARMEN
ALONSO  ARIAS CRISTINA 
ABELENDA  GARRIDO ERIKA
MAROÑO  PONTE ADORACIÓN 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
COLL LÓPEZ RAQUEL
DE LA IGLESIA DOSIL ANGELA
9686Y --- ---
GOMEZ VAZQUEZ JESUS MIGUEL
RECAREY  FERNANDEZ MARTA 
FERNANDEZ BREA MARIA ISABEL 
6188Q --- ---
8317Y --- ---
HUBA --- NATALIA
MONTES VENCE ELSA
MOREIRA ESTOMBA MARCELA
ANSEDE  VERES REYES 
TORRECILLA CILLERO MARIA DOLORES
GAREA SEXTO MARIA LUISA
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
VIDAL LÓPEZ CLARA
MARTÍNEZ CAAMAÑO JORGE
SEDES DOPICO TERESA 
CARBALLIDO --- JESUSA
CIANCIO  DIAZ ESTELA ANA
LÓPEZ  ZARZUELO DAVID 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  EJERCITA TU MEMORIA 
AVANZADO

Sector:   MAYORES Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
MATALLIN ROMERO MARIA JOSE
4716F --- ---
SOBRINO RODRIGUEZ MARÍA VICTORIA
DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO
PARDO VIÑAS MONTSERRAT 
GALLEGO SALGADO CAMILO
ÁLVAREZ  LEÓN JOSÉ LUIS 
PEDREIRA MATO CARMELA
CORTIÑAS ALLOS MARÍA DEL CARMEN
DÍAZ LOPEZ MARIA DEL PILAR
NÚÑEZ  VILLAUMBRALES ESTRELLA
PAZOS TRAVIESO ROSARIO

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  EJERCITA TU MEMORIA 
INICIACIÓN

Sector:   MAYORES Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
CASTRO LÓPEZ ARGENTINA
CARBALLIDO --- JESUSA
BASOA PAZ JUANA
PIRAO VERISSIMO ANGELINA
GARCÍA  GONZALEZ MARIA LUISA
MOURELLE  VALES AMALIA
GONZÁLEZ CUTRE RIVERO MARÍA
MATEOS  PAVÓN ISIDORA
GAREA SEXTO MARIA LUISA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  GESTIÓN DE EMOCIONES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  12:00 - 13:30

Apellidos Nombre
PARADA PANTIN MARIA DEL CARMEN
LOSADA FERNÁNDEZ ISABEL
DOMÍNGUEZ  HUERTAS ADRIANA 
BONOME FREIRE EMILIO RAMON
HERMIDAS PEDREIRA HORTENSIA
GONZÁLEZ  BELLO MARÍA SOLEDAD
NOVO  PARAPAR MARÍA ROSA
GONZALEZ LOPEZ CONSUELO 
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
BARRAL  GARCIA MARÍA PILAR 
ARNOSO  REY MARIA SOLEDAD
DURANGO GÓMEZ Mª LUISA
3918C --- ---
LÓPEZ LÓPEZ CONCEPCION
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  GIMNASIA DE ESPALDA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  08/12/2023
Días:  MIÉRCOLES,VIERNES Hora:  12:00 - 13:00

Apellidos Nombre
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
7881N --- ---
CANOSA  CHAO PILAR 
ALVAREZ CASAL ÁNGELES 
JASPE  GARCÍA PATRICIA 
BELLO LANDEIRA MARÍA JOSÉ 
REY MARTÍN SONIA 
DA SILVA ESTEVEZ MARIA GLORIA
HERVES RODRÍGUEZ SUSANA
ALONSO  ARIAS CRISTINA 
BELLON ARADAS CELIA
RODRIGUEZ NAVAS SANCHEZ MARIA TERESA
9073V --- ---
FEDUN --- MARIIA
REY BARRAL CARMEN
VARELA CABRERA MARIA ELENA
SANMARTÍN ROMEU MARÍA CELIA
LOPEZ RETAMAR MANUELA
RIVERA  VARELA MARÍA DEL PILAR 
LAGO SOSA YOLANDA 
RICO  FERRADÁS ROSA MARIA 
FERNANDEZ  PARIS ANTONIA
NEIRA CAO MARÍA DOLORES 
QUINTILLAN LOPEZ MARIA DEL CARMEN 
SANCHEZ VILLAR MARIA DEL LORETO
SÁNCHEZ ARES GLORIA 
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
CASTRILLÓN  BUSTABAD ANA MARÍA 
SALGADO LOZANO PURIFICACION
VILLAMOR VIDAL JOSE LUIS
FERNANDEZ DIAZ Mª ADELIA
0885T --- ---
TROITEIRO CANCELO MARÍA DEL PILAR
7484M --- ---
CASTRO  GRAÑA MARIA BEGOÑA
CIDON DIAZ MARIA DOLORES
BELLO COUSELO MERCEDES 
NOGUEIRA LOPEZ PEDRO
MIÑONES CAAMAÑO JOSÉ CARLOS
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  GIMNASIA DE ESPALDA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  08/12/2023
Días:  MIÉRCOLES,VIERNES Hora:  12:00 - 13:00

Apellidos Nombre
BUJAN ESPIÑO MARIA
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
IGLESIAS VARELA MARÍA BEGOÑA
TRINCADO FERNANDEZ MARÍA DOLORES
VASILEIADOU  VASILEIADOU ELISAVET
NÚÑEZ  VILLAUMBRALES ESTRELLA
SENIN BAHAMONDE MARI CARMEN
5643Z --- ---
POSE GARCÍA OTILIA
BAO CARREIRA Mª DEL CARMEN 
BAO CARREIRA MARÍA DE LOS ANGELES
FERNÁNDEZ MÉNDEZ PATRICIA
LÓPEZ SÁNCHEZ MARIA LUISA
RAMOS VIQUEIRA MARIA
DIAZ FERNANDEZ CONCHA
PARDO LONGO ROSA MARIA
GONZALEZ  FERNANDEZ ANA ISABEL 
GARCIA GARCIA MARIA JOSE
BERMEJO MARTÍNEZ MARÍA PURIFICACIÓN 
SANTOS GAYOSO ENRIQUE 
PREGO CANDAL AURORA
INSUA PIÑEIRO JOSÉ
LEMA POMBO MARÍA JOSEFA
MENDEZ MENDEZ CARMEN 
DÍAZ  OJÉN VÍCTOR JESÚS 
PAZOS MARTINEZ PEREGRINA
3414C --- ---
BARREIRO MAROTO PATRICIA 
9686Y --- ---
COLLANTES MARTÍNEZ FÁTIMA 
SAMPEDRO  SAMPEDRO MARINA
TAJES SANCHEZ JESUS 
PAZOS MARTINEZ MARÍA DOLORES

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  GIMNASIA GAP (MENORES 
DE 60)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2023 a  09/12/2023
Días:  SÁBADO Hora:  10:45 - 11:45

Apellidos Nombre
COUSELO GARCÍA MARIA ISABEL
4207K --- ---
FREIRE BAS SONIA
AMENEIROS RODRIGUEZ LORENA
BLANCO  CORTÉS MARIA
3280K --- ---
5643Z --- ---
6751Y --- ---
LÓPEZ  ROMERO CARLOS ALEJANDRO 
PATIÑO VERDES SUSANA
9287C --- ---
GARCIA DIAZ SUSANA
ABAD PAMPIN ROSA
CORRAL RIVERA ALBA
LOZANO GUITIAN ROSA MARIA
3414C --- ---
MARTINEZ VARELA RAQUEL
SIERRA VALES MARIA CARMEN
GARCÍA  ARDIONS ANA
SEDES DOPICO TERESA 
HUBA --- NATALIA
PEREIRA  LÓPEZ GLORIA
LOIS  REY MARÍA DEL CARMEN 
CANOSA  CHAO PILAR 
MATO MATO ROMINA
2313P --- ---
ABELENDA  GARRIDO ERIKA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  GIMNASIA SUAVE
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES ,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
COLLANTES MARTÍNEZ FÁTIMA 
NÚÑEZ  VILLAUMBRALES ESTRELLA
CILLERO  EIJO JULIA
BOTANA CARRO MARIA LUISA
SAMPEDRO  SAMPEDRO MARINA
POSE GARCÍA OTILIA
SANTOS ALONSO EMILIA FÉ
LÓPEZ SÁNCHEZ MARIA LUISA
RAMOS VIQUEIRA MARIA
DIAZ FERNANDEZ CONCHA
PARDO LONGO ROSA MARIA
GAREA SEXTO MARIA LUISA
BERMEJO MARTÍNEZ MARÍA PURIFICACIÓN 
BOVEDA OJEA MARÍA JESUS
BASOA PAZ JUANA
PREGO CANDAL AURORA
GARCÍA  GONZALEZ MARIA LUISA
MOURELLE  VALES AMALIA
FREIRE JORGE RAFAEL
DÍAZ LOPEZ MARIA DEL PILAR
GARCÍA  MONTERO MARIA ADELINA
GARCÍA  CAMBÓN MARÍA JESÚS 
SIKATSKA --- OKSANA
2992D --- ---
BELLON ARADAS CELIA
RODRIGUEZ NAVAS SANCHEZ MARIA TERESA
9686Y --- ---
9577L --- ---
LOPEZ RETAMAR MANUELA
MATEOS  PAVÓN ISIDORA
RIVERA  VARELA MARÍA DEL PILAR 
BELLO VIÑA LIDIA
SILVA VELAZQUEZ FLOR MARIA
DOVAL VEIRA MARISA JESUS
QUINTILLAN LOPEZ MARIA DEL CARMEN 
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
MATALLIN ROMERO MARIA JOSE
PENABAD RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
GOMEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  GIMNASIA SUAVE
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES ,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
BLANCO BERMÚDEZ MARÍA DEL CARMEN
SOBRINO RODRIGUEZ MARÍA VICTORIA
GONZALEZ LOPEZ CONSUELO 
SÓÑORA  NIETO VICTORIA 
BAO CARREIRA Mª DEL CARMEN 
ESTÉVEZ CAAMAÑO FLORINDA
BAO CARREIRA MARÍA DE LOS ANGELES
CRISTOBAL GARCIA MARÍA EUGENIA
NEIRA CAO MARÍA DOLORES 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  INICIACIÓN A LA COSTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  12:00 - 14:00

Apellidos Nombre
GÓMEZ  SOTO AURORA 
3066E --- ---
4587H --- ---
GEIJOO ALVAREZ SUSANA
ROSATO CARBALLIDO LAURA
BLANCO DEZA ANA MARIA
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
GARCÍA  SEIJIDO ANA
NEIRA COUSILLAS MATIDE
CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL
0131H --- ---
HERVES RODRÍGUEZ SUSANA
ALVAREZ GONZALEZ ROSA MARIA
ALONSO  ALONSO OLGA 
BARREIRA VAZQUEZ ADOLFO
VAZQUEZ RAPOSO MARINA
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
NOVO  PARAPAR MARÍA ROSA
SÓÑORA  NIETO VICTORIA
ARNOSO  REY MARIA SOLEDAD
SANTOS ALONSO EMILIA FÉ
MANTIÑAN LOPEZ PILAR
RODRÍGUEZ GÓMEZ LAURA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:40 - 20:40

Apellidos Nombre
1191W --- ---
PAZOS  RODRIGUEZ MARIA
LODEIRO GARCÍA Mª JOSEFA
SOTO BRAVO MARIA DOLORES
LEMA POMBO MARÍA JOSEFA
GÓMEZ BESTILLEIRO MERCEDES
CALVELO CARRACEDO PILAR
PEREIRA FERRADAS MARIA LUZ
PARDIÑO FERNANDEZ MARIA JOSE
SANCHEZ SANCHEZ MARIA INES
PEREZ GANDARA ISABEL 
9287C --- ---
ALVAREZ  MOURIÑO ESTELA
4716F --- ---
7693J --- ---
PENABAD RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
PATO  CAGIAO IRIS OLAYA
GOMEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
GALLEGO  CORRAL ELISA 
ORSINI QUINTERO TWYNKY
ANSEDE  VERES REYES 
GARCÍA  CAMBÓN MARÍA JESÚS 
ABAD PAMPIN ROSA
BLANCO BERMÚDEZ MARÍA DEL CARMEN
MASEDA GONZALEZ MARIA LUCITA
LOZANO GUITIAN ROSA MARIA
SANCHEZ VAZQUEZ ESTHER
BLANCO LÓPEZ MARÍA
GUTIERREZ DELGADO MONICA
BAÑA TAJES AURELIO
BAÑA TAJES IRENE
IGLESIAS VARELA MARÍA BEGOÑA
9792K --- ---
3414C --- ---
PEREZ  GARCÍA MARÍA ISABEL 
ROLÓN LOPEZ MANUELA
LEON LESTON ANGELES
RIÁDIGOS LALÍN MARIA DEL CARMEN
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 4

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:40 - 20:40

Apellidos Nombre
ALONSO ARIAS NATALIA
PEREZ RIVADA ROSA
PISO CALVIÑO MARTA
9663Y --- ---
BARREIRO MAROTO PATRICIA 
SIERRA VALES MARIA CARMEN
VASILEIADOU  VASILEIADOU ELISAVET
VILLAR AGUIRRE ADELA
VILLAR AGUIRRE MARIA CONCEPCION
VIDAL LÓPEZ CLARA
MARTÍNEZ CAAMAÑO JORGE
GAUBECA BLAS LUKENE
RODRIGUEZ SOTO MARIA ASUNCIÓN
7407M --- ---
PARDO  FERNANDEZ MARÍA BERTA 
PARDO  FERNÁNDEZ ANA ISABEL 
PEÑA   ORSINI PAOLA PATRIZIA
GROBAS  CERNADAS Mª DE LA CONCEPCIÓN 
 PEDROCHE  TRECU NOELIA
PIER  GARCIA LORENA
PIER GARCÍA LEDICIA
PIER GARCIA NATALIA
BARBERENA MONELOS FRANCISCO JAVIER
VARELA  SOUTO ANA ISABEL 
BARRAL RIVEIRA MARÍA LUZ
DE PAIVA OLIVEIRA JUDITE
CARBALLIDO --- JESUSA
MATO MATO ROMINA
E R YOLANDA
GONZALEZ  FERNANDEZ ANA ISABEL 
DE LA PUENTE LÓPEZ TOMÁS
FRADE FRAGA INÉS
5858P --- ---
LASEIRAS LASEIRAS MARÍA
DIAZ  NUÑEZ MARIA DEL ROSARIO 
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ NATALIA
PARDO MILLOR BEATRIZ
PIRAO VERISSIMO ANGELINA
PEREIRA  LÓPEZ GLORIA
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Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:40 - 20:40

Apellidos Nombre
CATOIRA LOUREIRO JOSEFA
FERNANDEZ GUZMAN PURIFICACIÓN
DIAZ GANDOY MONTSERRAT
9240B --- ---
MENDEZ MENDEZ CARMEN 
LOIS  REY MARÍA DEL CARMEN 
ALVAREZ CASAL ÁNGELES 
JASPE  GARCÍA PATRICIA 
BELLO LANDEIRA MARÍA JOSÉ 
MARTÍN  MORILLO ADELINA
PAZOS MARTINEZ PEREGRINA
SÓÑORA  NIETO VICTORIA 
ALONSO  ARIAS CRISTINA 
SÓÑORA  NIETO VICTORIA
0129A --- ---
COLLANTES MARTÍNEZ FÁTIMA 
GARCÍA FERNÁNDEZ YAIZA
FERNANDEZ BREA MARIA ISABEL 
ORDOÑEZ FERNÁNDEZ EDILSA
RICO  FERRADÁS ROSA MARIA 
MARTÍN SALVADOR JOSEFA
CIANCIO  DIAZ ESTELA ANA
PATIÑO VERDES SUSANA
REY LOPEZ MATILDE
NEIRA CAO MARÍA DOLORES 
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS 
SANCHEZ VILLAR MARIA DEL LORETO
CASTRILLÓN  BUSTABAD ANA MARÍA 
8394V --- ---
4164B --- ---
ROBELO  PARDO ENCA
CIDON DIAZ MARIA DOLORES
DA SILVA ESTEVEZ MARIA GLORIA
SIKATSKA --- OKSANA
MARTINEZ VARELA RAQUEL
BARRAL  GARCIA MARÍA PILAR 
2613K  --- ---
FERNÁNDEZ MÉNDEZ PATRICIA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 4 de 4

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:40 - 20:40

Apellidos Nombre
FERNANDEZ  PARIS ANTONIA
HUBA --- NATALIA
PAZOS MARTINEZ MARÍA DOLORES
2313P --- ---
ABELENDA  GARRIDO ERIKA
NÚÑEZ NÚÑEZ MANUELA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
CIANCIO  DIAZ ESTELA ANA
PEDREIRA MATO CARMELA
RÁBADE PRADO MARÍA DEL CARMEN
REY LOPEZ MATILDE
DOVAL VEIRA MARISA JESUS
FERNANDEZ FIGUEROA AURORA
5726N --- ---
SANTOS GAYOSO ENRIQUE 
FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ MARÍA JESÚS 
LÓPEZ FERRADÁNS Mª CARMEN
GONZÁLEZ CUTRE RIVERO MARÍA
BARRIO SAA XOÁN
VAZQUEZ RAPOSO MARINA
DÍAZ  OJÉN VÍCTOR JESÚS 
9450K --- ---
GARCÍA CANLE PABLO JOSE
AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN
GÓMEZ  CAMPOS ANA MARIA 
RIÁDIGOS LALÍN MARIA DEL CARMEN
MARTÍNEZ  JIMÉNEZ NANCY  DE LOS ÁNGELES 
BOBO MARIÑO MIGUEL
4207K --- ---
ESTÉVEZ CAAMAÑO FLORINDA
CRISTOBAL GARCIA MARÍA EUGENIA
LAGO SOSA YOLANDA 
FERNANDEZ  PARIS ANTONIA
MANTIÑAN LOPEZ PILAR
ESMORIS  CAAMAÑO ANA MARÍA
FREIRE JORGE RAFAEL
FERNANDEZ GUZMAN PURIFICACIÓN
GARCÍA  MONTERO MARIA ADELINA
7881N --- ---
BELLO COUSELO MERCEDES 
NOGUEIRA LOPEZ PEDRO
DONO GONZÁLEZ MARIA JESÚS 
2992D --- ---
9663Y --- ---
VILLAR AGUIRRE ADELA
SENIN BAHAMONDE MARI CARMEN
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Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
POSE GARCÍA OTILIA
3918C --- ---
BELLO VIÑA LIDIA
MARTÍN SALVADOR JOSEFA
ROSATO CARBALLIDO LAURA
YUFFRIDA  GRISCHINSKY FACUNDO NEHUÉN 
NÚÑEZ NÚÑEZ MANUELA
VAZQUEZ  FERNANDEZ MARÍA TERESA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  TERTULIA Y CALCETA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
LOPEZ LOPEZ MARIA FLORINDA
ALVAREZ GONZALEZ ROSA MARIA
GARCIA MENDEZ MARÍA JOSÉ
ALONSO  ALONSO OLGA 
MARTINEZ POMAR MARIA TERESA
2613K  --- ---
CASTRO ROIG DOLORES
ARNOSO  REY MARIA SOLEDAD
5130M --- ---
BALLESTEROS LÓPEZ SANDRA
COUSO REGUEIRA MARIA EUGENIA
GARCÍA TENREIRO ROSA MARÍA
GÓMEZ BESTILLEIRO MERCEDES
MOINELO ALLEGUE CRISTINA
ROBELO  PARDO ENCA
9792K --- ---
SÁNCHEZ  VARELA SANDRA
FERNÁNDEZ  PARÍS MARÍA JOSÉ 
GEIJOO ALVAREZ SUSANA
BARBERÁ  GÓMEZ BASILISA
MONTES VENCE ELSA
GROBAS  CERNADAS Mª DE LA CONCEPCIÓN 
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
9134D --- ---
RODRÍGUEZ GÓMEZ LAURA
NÚÑEZ NÚÑEZ MANUELA
MAROÑO  PONTE ADORACIÓN 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  USO DE MÓVIL Y TRÁMITES 
BÁSICOS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  27/11/2023
Días:  LUNES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
GONZALEZ LOPEZ CONSUELO 
AROCHENA LOPEZ MARIA DEL CARMEN
3713V --- ---
SANCHEZ GARCIA MARIA ASCENSION 
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MANUELA
DE LUZ DEL CASTILLO PRIMITIVO
SOUTO VECINO MATILDE
SENIN BAHAMONDE MARI CARMEN
MATEOS  PAVÓN ISIDORA
PARDO VIÑAS MONTSERRAT 
VIÑAS  LIS MARIA JESUS
FERNÁNDEZ  GONZÁLEZ NICOLÁS 
TAIBO ROMEU XEILA MARIA
FERNANDEZ VERGARA JULIA
FERNANDEZ VERGARA JOSE MANUEL
BEIZANA CUNDINS MARÍA MERCEDES
SUÁREZ  ACOSTA JUAN CARLOS 
ÁLVAREZ  LEÓN JOSÉ LUIS 
BARBERÁ  GÓMEZ BASILISA
4718A --- ---
GONZALEZ NAVARRO JOANA
SOTO PEREZ JOSE MANUEL
CARBALLAL  LÓPEZ GENOVEVA 
CORTIÑAS ALLOS MARÍA DEL CARMEN
INSUA PIÑEIRO JOSÉ
BARREIRA VAZQUEZ ADOLFO
6431Z --- ---
LEMA POMBO MARÍA JOSEFA
RODRIGUEZ  CAINZOS Mª LUISA
BLANCO BERMÚDEZ MARÍA DEL CARMEN
LÓPEZ LÓPEZ CONCEPCION
GARCIA MENDEZ MARÍA JOSÉ
REY BARRAL CARMEN
SANMARTÍN ROMEU MARÍA CELIA
3066E --- ---
4587H --- ---
TAJES SANCHEZ JESUS 
LASEIRAS LASEIRAS MARÍA
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Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  USO DE MÓVIL Y TRÁMITES 
BÁSICOS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  27/11/2023
Días:  LUNES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
BOVEDA OJEA MARÍA JESUS
NEIRA COUSILLAS MATIDE
CASTELO RODRIGUEZ MANUELA ISABEL
POSE ROJO MARIA
VILA CID FLORA
QUINTANILLA CAYÓN JULIA GEMA
4716F --- ---
HERMIDAS PEDREIRA HORTENSIA
BUJAN ESPIÑO MARIA
DURANGO GÓMEZ Mª LUISA
RIVERA  VARELA MARÍA DEL PILAR 
LÓPEZ SÁNCHEZ MARIA LUISA
PEDREIRA MATO CARMELA
PARDO LONGO ROSA MARIA
DOVAL VEIRA MARISA JESUS
BERMEJO MARTÍNEZ MARÍA PURIFICACIÓN 
0060L --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
NOVOA RODRIGUEZ MILAGROS
BOBO MARIÑO MIGUEL
BARRAL  GARCIA MARÍA PILAR 
GONZALEZ FERREIRA LORELEY KARINA
3918C --- ---
CRISTOBAL GARCIA MARÍA EUGENIA
FERNÁNDEZ MÉNDEZ PATRICIA
BELLO VIÑA LIDIA
MARTÍN SALVADOR JOSEFA
TAJES SANCHEZ JESUS 
GARCIA GARCIA MARIA JOSE
BARBEITO FERNANDEZ LUIS
ESMORIS  CAAMAÑO ANA MARÍA
SOTO BRAVO MARIA DOLORES
8394V --- ---
RAMA  FLORIANO ESTHER
PENABAD RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS
GOMEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN
GOMEZ MARTÍNEZ ADELINA ELVIRA
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
7881N --- ---
CANOSA  CHAO PILAR 
ALVAREZ CASTELAO ANA
DA SILVA ESTEVEZ MARIA GLORIA
ARIAS  VARELA LARA
9663Y --- ---
BARREIRO MAROTO PATRICIA 
VILLAR AGUIRRE ADELA
GAUBECA BLAS LUKENE
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA
SAMPEDRO  SAMPEDRO MARINA
ROSATO CARBALLIDO LAURA
FERNANDEZ DIAZ Mª ADELIA
7484M --- ---
GARCÍA CANLE PABLO JOSE
MARTÍN  MORILLO ADELINA
GÓMEZ  CAMPOS ANA MARIA 
IGLESIAS VARELA MARÍA BEGOÑA
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Centro cívico:  LABAÑOU Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
PEREZ RIVADA ROSA
MARTÍNEZ  JIMÉNEZ NANCY  DE LOS ÁNGELES 
VASILEIADOU  VASILEIADOU ELISAVET
4207K --- ---
REY LOPEZ MATILDE
AGUILAR AGUILAR MARI ÁNGELES 
MAROÑO  PONTE ADORACIÓN 
PAZOS MARTINEZ MARÍA DOLORES

Soporte documental para consulta pública


